
 

UCHWAŁA NR  339/XXX/2009 

Rady Miasta Milanówka 

z dnia 27 października 2009r. 
 

w sprawie: zmiany uchwały Rady Miasta Milanówka nr 249/IV/05 z dnia 27 stycznia 2005r. w sprawie: 

                    przyjęcia Wieloletniego Planu Inwestycyjnego miasta Milanówka na lata 2005 - 2013 
 

Na podstawie art. 18 ust 2 pkt 6 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity 

Dz. U. Nr 142 poz. 1591 z 2001 r. z późn. zm. ) – Rada Miasta Milanówka uchwala, co następuje: 

 
W Wieloletnim Planie Inwestycyjnym Miasta Milanówka na lata 2005 – 2013 przyjętym uchwałą Rady Miasta 

Milanówka nr 249/IV/05 z dnia 27 stycznia 2005r., zmienionym uchwałami nr 342/XXIX/05 z dnia 20 grudnia 2005 

r., nr 373/XXXIII/06 z dnia 13 czerwca 2006 r., nr 44/VI/07 z dnia 30 marca 2007r., nr 63/VIII/07 z dnia 21 czerwca 

2007 r., nr 113/XII/07 z dnia 19 grudnia 2007 r., nr 132/XIV/08 z dnia 6 marca 2008 r., nr 234/XXII/08 z dnia  

18 grudnia 2008r., 247/XXIII/09 z dnia 24 lutego 2009r. 289/XXVII/09 z dnia 16 czerwca 2009r., 311/XXVIII/2009 

z dnia 18 sierpnia 2009r. oraz 323/XXIX/09 z dnia 29 września 2009r. (załącznik nr 1) wprowadza się następujące 

zmiany: 

§ 1 

W programie: Infrastruktura techniczna, w zadaniu: Rozbudowa sieci wodociągowej zwiększa się wielkość 

nakładów inwestycyjnych na rok 2009 z kwoty 420 tys. zł do kwoty 557,5 tys. zł, i łącznych nakładów w latach 

2005 – 2013 oraz przewidywanego kosztu realizacji inwestycji z kwoty 2050,8 tys. zł do kwoty 2188,3 tys. zł. 
 

§ 2 

W programie: Infrastruktura techniczna, w zadaniu: Modernizacja i rozbudowa systemu sieci infrastruktury 

wodociągowo-kanalizacyjnej Gminy Milanówek zmienia się wielkość nakładów inwestycyjnych na rok 2009  

z kwoty 5240,7 tys. zł do kwoty 2773,7 tys. zł, w roku 2010 z kwoty 9 426,6 tys. zł do kwoty 9 105 tys. zł,  

w roku 2011 z kwoty 29 378,8 tys. zł do kwoty 19 927,5 tys. zł, w roku 2012 z kwoty 15 357,4 tys. zł do kwoty 

18 399,2 tys. zł i łącznych nakładów w latach 2005 – 2013 oraz przewidywanego kosztu realizacji inwestycji  

z kwoty 62 782,3 tys. zł do kwoty 51 310,3 tys. zł. 

§ 3 

W programie: Infrastruktura techniczna, w zadaniu: Rozbudowa systemu kanalizacji sanitarnej zmniejsza się 

wielkość nakładów inwestycyjnych na rok 2009 z kwoty 1 422,8 tys. zł do kwoty 1 285,3 tys. zł i łącznych 

nakładów w latach 2005 – 2013 oraz przewidywanego kosztu realizacji inwestycji z kwoty 20 734,6 tys. zł  

do kwoty 20 486,6 tys. zł. 

§ 4 
W programie: Infrastruktura techniczna, w zadaniu: Przebudowa dróg gminnych oraz współudział  

w finansowaniu modernizacji dróg powiatowych i wojewódzkich zmienia się wielkość nakładów 

inwestycyjnych na rok 2009 z kwoty 2 879 tys. zł do kwoty 2 614 tys. zł i łącznych nakładów w latach 2005 – 

2013 oraz przewidywanego kosztu realizacji inwestycji z kwoty 26 391,8 tys. zł do kwoty 25 941,6 tys. zł.  
 

§ 5 

W programie: Infrastruktura w zadaniu: Przebudowa ulicy Gospodarskiej zmienia się wysokość nakładów  

na rok 2009 z 150 tys. zł na 13 tys. zł  oraz na rok 2011 z 600 tys. zł na 1 337 tys. zł. 
 

§ 6 

W programie: Budownictwo mieszkaniowe w zadaniu: Budowa mieszkań w ramach TBS zmienia się wielkość 

nakładów inwestycyjnych w roku 2009 z kwoty 1 300 tys. zł na kwotę   1 400 tys. zł oraz przewidywanego 

kosztu realizacji inwestycji z kwoty 5 593 tys. zł do kwoty 5 693 tys. zł. 
 

§ 7 
W programie: Zagospodarowanie przestrzenne, w zadaniu: Wykupy gruntów pod drogi gminne zmienia się 

wysokość nakładów inwestycyjnych na rok 2009 z kwoty 149,8  tys. zł do kwoty 179,8 tys. zł oraz łącznych 

nakładów w latach 2005 – 2013 z kwoty 2 821,8 tys. zł do kwoty 2 851,8 tys. zł 
 

§ 8 
Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Milanówka. 
 

§ 9 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Przewodniczący  

Rady Miasta Milanówka 
 

Jerzy Olczak 



 

 

 

 

UZASADNIENIE  

 
do uchwały w sprawie zmiany uchwały Rady Miasta Milanówka nr 249/IV/05 z dnia 27 stycznia 2005r.  

w sprawie przyjęcia Wieloletniego Planu Inwestycyjnego miasta Milanówka na lata 2005 - 2013 

 

Podjęcie niniejszej uchwały jest konsekwencją zmian budżetu wprowadzonych ostatnią uchwałą Rady 

Miasta.  

Zmiany dotyczą: 

1. Zwiększenia nakładów finansowych na zadanie rozbudowy sieci wodociągowej koniecznej  

do zrealizowania wszystkich zadań zaplanowanych na bieżący rok – po wykonaniu dokumentacji 

projektowej długości wodociągów zwiększyły się w stosunku do zaplanowanych. 

2. Zmian nakładów finansowych na zadanie modernizacji i rozbudowy systemu sieci infrastruktury 

wodociągowo-kanalizacyjnej Gminy Milanówek w poszczególnych latach spowodowane 

uwzględnieniem wyników przetargu na wykonawstwo w latach 2009 – 2010 

3. Zmniejszenia nakładów finansowych na zadanie rozbudowy systemu kanalizacji sanitarnej 

uwzględniając wyniki przetargów. 

4. Zmian nakładów finansowych na zadanie przebudowy dróg gminnych na skutek uzyskania 

oszczędności w przetargach na wykonawstwo robót. 

5. Zmian nakładów finansowych na zadanie przebudowy ulicy Gospodarskiej w latach 2009 i 2011 

spowodowanych możliwością wykonania pełnej dokumentacji projektowej dopiero w roku 2010  

i przesunięciem w czasie harmonogramu realizacji zadania. 

6. Zwiększenia nakładów finansowych na zadanie budowy mieszkań w ramach TBS z powodu 

wniesienia udziałów do spółki TBS 

7. Zmiany nakładów na wykupy gruntów pod drogi gminne w 2009r. 
 


